2

«
[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	1 апреля 2025 года

	№
	444

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 27 декабря 2024 года № 2084
В целях повышения надежности объектов электроэнергетики, снижения рисков аварийных ситуаций на территории города Вологды, на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по повышению надежности объектов электроэнергетики на территории городского округа города Вологды (далее – Рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 декабря   2024 года № 2084 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Рабочей группы:

Маркова Дениса Сергеевича, заместителя начальника Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды по строительству и ремонту;

Циберного  Юрия Петровича, главного инженера производственного отделения «Вологодские электрические сети»;

Шалаевского Виталия Николаевича, директора МКУ «Зеленстрой».

1.2. Вывести из состава Рабочей группы Аксенова С.В., Толкачева И.П.
2. Должность Грахничева Е.А. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника Департамента жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды по коммунальному хозяйству».

3. Должность Дьяковой И.Е. изложить в следующей редакции:

«исполняющий обязанности руководителя муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и ремонта»».

4. Должность Ипатова П.В. изложить в следующей редакции:

«технический директор – первый заместитель генерального директора                                 АО «Вологодская областная энергетическая компания»».
5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев